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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS

5.1.3.3.0-3311-0001-5-151-00001
MAYO Saldo Inicial: $174,107.36
E38 6-may.-24 EDUARDO RODRIGUEZ CONTRATO DE PRE Factura N° 545DC 40,600.00 0.00 214,707.36
E140 22-may.-24 | EDUARDO RODRIGUEZ CONSTRATO DE PR Factura N° 3FA267 46,453.68 0.00 261,161.04
MAYO 87,053.68 0.00 $261,161.04
5.1.3.7.0-3751-0001-5-151-00001 VIATICOS EN EL PAIS
MAYO Saldo Inicial: $65,040.88
E79 15-may.-24 | PREMIUM RESTAURANT ALIMENTOS PARA A Factura N° 45083 439.00 0.00 65,479.88
E79 15-may.-24 | GREGORIO ALBERTO ALIMENTOS PARA A Factura N° 16 600.00 0.00 66,079.88
E79 15-may.-24 | CARLOS CESAR QUINTERO ALIMENTOS PARA A Factura N° DAD6C 376.00 0.00 66,455.88
E77 15-may.-24 | AVILA LUGO GETSEMANI PAGO POR VIATIC Orden Pago N° 7689 2,800.00 0.00 69,255.88
E77 15-may.-24 ESTRADA RODRIGUEZ PAGO POR VIATIC Orden Pago N° 7690 4,140.00 0.00 73,395.88
E173 30-may.-24 ESTRADA RODRIGUEZ PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 7831 4,140.00 0.00 77,535.88
E173 30-may.-24 | AVILA LUGO GETSEMANI PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 7832 2,800.00 0.00 80,335.88
MAYO 15,295.00 0.00 $80,335.88




